- imposita 50; falso imposita 51; positive negata 52; temere pauperibus applicata 53.
- Restitutio clericorum propter neglectam residentiam 154.
- Reus, interrogatus a iudice quomodo debeat fateri 240; quomodo tractandus a confessario 241 sqq.
- Reverentia erga parentes ad quae obliget 137 138; num graviter laedatur multum pendet a conditione personarum 138.
- Ridere ad turpiloquia quale peccatum 72.
- Rigor confessarii damnorum causa 188 p 246.
- Rudes iuvandi a confessario in examine 3, quomodo 114; si nihil particulare accusant 26 117; consolandi 115; disponendi ad dolorem de peccatis 10 116; dubie dispositi 118; quando aliena peccata narrant 3; quae poenitentia iis imponenda 118.
- Sacramenta administrare obligatio parochi 154.
- Salarium famulorum 152; operariorum 156 a; familiare ib.
- Salutare inimicum num et quando obligatio 229.
- Satietas. Ad satietatem edere sitne peccatum 82.
- Satisfactio sacramentalis ex obligatione imponenda 14; num, quando peracta confessione novum peccatum accusatur 19; qualis imponenda 15; proportionata quomodo ib. 20; num apta sint opera indulgentiis ditata 16, actus mere interni 16; quando possit diminui 17; a quo commutari possit 19; quae sit inconveniens et excessiva 18. Cf. Poenitentia.
- Scandalum verbis et sermonibus pravis datum 72; a parochio datum est aliis gravius 154.
- Scholae haereticae. Liceatne filios ad eas mittere 129.
- Scripta confessio sitne imponenda aut consulenda 194 *cum nota*.
- Scrupulus. Scrupulosus quis sit 255; contraria actione contemnendus 263; quibus indiciis cognoscatur 256; causae 257; a Deo, ab hominis natura, a daemone ortus quomodo dignoscatur 258 sqq; damna 261; utilitates per accidens ib.; agendi modus confessarii 262; remedia 263.
- qui timet ne cum dubio operetur 264; qui timet consensum in tentationes 265 267; circa confessiones praeteritas 266; circa correctionem fraternam 271; circa horas canonicas recitandas 268; circa Missam celebrandam 269, vel audiendam 270.
- Secretum diversi generis 63; causae revelandi secreti 63.
- Securitas operarii procuranda 156 a.
- Semifatuus quando et quoties admittendus ad absolutionem sacramentalem 192; ad sanctum Viaticum 221.
- Senes qui dicantur 99.
- Sensitiva delectatio 66; quaenam volita vel admissa sit peccatum 67.
- Signa aetatis discretionis 100; doloris in moribundo quae sufficiant ad absolutionem conferendam 216, aliis ac sacerdoti data 217, si nulla dantur 218; scrupulositatis 256; spiritus boni in motibus spiritualibus 248 250 251; spiritus mali 248 249 251.
- Socii. Adulescentes cum bonis sociis coadunandi 107; mali arcendi ib.
- Spes. Spei actus 215; cum aegrotolicienda 210 215; tentationes contra spem quomodo vincendae 267.